Dados Extração Líquido-Liquido e Eletroforese Capilar
28-11-2023
Grupo_4

	Concentração 
	Área
	Área 

	(g/mL)
	Venlafaxina
	Mirtazapina

	100
	9116
	9419

	100
	17296
	17540

	200
	17307
	9827

	200
	24146
	13394

	400
	27503
	9540

	400
	27369
	9082

	600
	27080
	6074

	600
	27503
	6095

	1000
	43699
	5950

	1000
	42510
	5968

	Replica 1
	26358
	9502

	Replica 2
	15680
	5452

	Replicata 3
	24247
	8614

	Amostra HCl
	ND
	ND

	Amostra HCl
	ND
	ND





Seguem exemplos dos eletroferogramas 

Amostra com NaOH
Pico em 2,6 min (padrão interno); Pico em 3,9 min (venlafaxina)



[image: ]



Amostra com HCl
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Amostra “Branco”

[image: ]

image1.wmf
Minutes

0.0

0.2

0.4

0.6

0.8

1.0

1.2

1.4

1.6

1.8

2.0

2.2

2.4

2.6

2.8

3.0

3.2

3.4

3.6

3.8

4.0

4.2

4.4

4.6

4.8

5.0

AU

0.000

0.005

0.010

0.015

0.020

0.025

0.030

0.035

0.040

AU

0.000

0.005

0.010

0.015

0.020

0.025

0.030

0.035

0.040

2.692

3.908


image2.png




image3.png
000! 200
o0z o0
o0w! 000
o0zs. 00
oo0. o0
oore. oot
o0t0! 000
o000z, oo
oot0! 200
L R i i S I A S S A S S S Y S M A VALY SR AT M S VS i )




